4 STAHLWILLEC )"

Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

DIN ISO 9242.

Technische Attribute.

Breite mm (b)
Griffe
Kopf

Linge mm (L)

Produktdatenblatt
20.02.2024

Rabitz- oder Monierzange

6660

Art.No. 66601280
GTIN 4018754039463
Model 6660 Monierzange 280mm

DIN ISO 9242

Rabitz- oder Monierzange L.280mm Kopf poliert Griffe schwarz lackiert

Begrenzung des Offnungswinkels zum einhandigen SchlieBen (DBGM)

geringer Trennkraftaufwand durch optimale Schneidengeometrie
induktiv gehartete Schneiden fiir hohe Verschleil3festigkeit

Spezialstahl
gesenkgeschmiedet

olgehartet
Logistikdaten.
49 mm Tiefe mm (IFS)
schwarz lackiert Breite mm (IFS)
poliert Héhe mm (IFS)
280 mm Lange (verpackt, mm)

Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

280

49

24

281

50

25
0.35125 dm3
66601280
0,475
0,000
0,007



GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion

Produktdatenblatt
20.02.2024

4018754039463
GERMANY

Thiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82032000
Packnorm 1
Gewicht (g) 475¢g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
6660 . .
66601220  Monierzange Rabitz- oder Monierzange L.224mm 4018754039449
Kopf poliert Griffe schwarz lackiert
224mm
6660 Rabitz- oder Monierzange L.250mm
66601250 Monierzange . . ge L.2ob 4018754039456
Kopf poliert Griffe schwarz lackiert
250mm
6660 Rabitz- oder Monierzange L.280mm
66601280 Monierzange . . ge L.2ek 4018754039463
Kopf poliert Griffe schwarz lackiert
280mm
GTIN-Code.

4‘01 8754 039463H

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




