



6660



Art.No. 66601280

GTIN 4018754039463

Model 6660 Monierzange 280mm

Bezeichnung.

Rabitz- oder Monierzange L.280mm Kopf poliert Griffe schwarz lackiert

Eigenschaften.

- DIN ISO 9242
- Begrenzung des Öffnungswinkels zum einhändigen Schließen (DBGM)
- geringer Trennkraftaufwand durch optimale Schneidengeometrie
- induktiv gehärtete Schneiden für hohe Verschleißfestigkeit
- Spezialstahl
- gesenkgeschmiedet
- ölgehärtet

Vorteile.

DIN ISO 9242.

Technische Attribute.

Logistikdaten.

49 mm	Tiefe mm (IFS)	280
schwarz lackiert	Breite mm (IFS)	49
poliert	Höhe mm (IFS)	24
280 mm	Länge (verpackt, mm)	281
	Breite (verpackt, mm)	50
	Höhe (verpackt, mm)	25
	Volumen (verpackt, dm3)	0.35125 dm3
	ArtNr.	66601280
	Gewicht (brutto, kg)	0,475
	Gewicht PAP (kg)	0,000
	Gewicht PVC (kg)	0,007
	schwarz lackiert poliert	schwarz lackiert poliert Höhe mm (IFS) Länge (verpackt, mm) Breite (verpackt, mm) Höhe (verpackt, mm) Volumen (verpackt, dm3) ArtNr. Gewicht (brutto, kg) Gewicht PAP (kg)

GTIN	4018754039463
Ursprungsland	GERMANY
Ursprungsregion	Thüringen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr	82032000
Packnorm	1
Gewicht (g)	475 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
66601220	6660 Monierzange 224mm	Rabitz- oder Monierzange L.224mm Kopf poliert Griffe schwarz lackiert	4018754039449
66601250	6660 Monierzange 250mm	Rabitz- oder Monierzange L.250mm Kopf poliert Griffe schwarz lackiert	4018754039456
66601280	6660 Monierzange 280mm	Rabitz- oder Monierzange L.280mm Kopf poliert Griffe schwarz lackiert	4018754039463

GTIN-Code.

